[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОМЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _13.02.2012__года  № 8
 с. Красномыльское

Об отмене постановления

Администрации Красномыльского

сельсовета от 26.05.2010 г. № 11

«Об утверждении перечня мест

общественного питания, в которых

не разрешается розничная продажа,

в том числе в розлив, и потребление

(распитие) пива и напитков, изготавливаемых

на его основе, на территории

Красномыльского сельсовета»

                        Рассмотрев протест заместителя межрайонного прокурора по постановлению Администрации Красномыльского сельсовета 26.05.2010 г. № 11«Об утверждении перечня мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, на территории Красномыльского сельсовета», в связи с признанием  утратившим силу Федерального закона от 07.03.2005 г. № 11-ФЗ «Об ограничениях розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготавливаемых на его основе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление Администрации Красномыльского сельсовета 26.05.2010 г. № «Об утверждении перечня мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, на территории Красномыльского сельсовета»

2. Обнародовать  настоящее постановление на доске информации в Администрации  Красномыльского сельсовета.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Красномыльского сельсовета:                                         Г. А. Стародумова